令和４年１月２４日

関係者各位

社会福祉法人 美生会

特別養護老人ホーム ヴィラージュ川崎

施設長 北島 政孝

在宅サービス再開のお知らせ（第３報）

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当施設でご入居者及び職員に、新型コロナウイルスの陽性が確認され、第１報（1/12）、第２報（1/17）

でご報告しておりましたが、その後、保健所の指導に基づき１月１７日（職員）、１月１８日（ご入居者）

のＰＣＲ検査を実施し、全員の陰性が確認できました。

その結果を受け、保健所と協議したところ、在宅サービスの運営につきまして、以下の再開予定になり

ましたのでご報告いたします。

１ サービスの再開予定日

  ・デイサービス   令和４年１月２５日（火）より

・ショートステイ  令和４年２月４日（金）より

※今後、新たに陽性者が発生した場合は、再開日が変更になる場合がございます。

２ ヴィラージュ川崎の対応

  ・ご入居者、職員の健康管理及び施設内の衛生管理を徹底していきます。

  ・ご入居者の新型コロナワクチンの３回目の接種を順次、実施していく予定です。

  ・ご入居者の面会につきましては、市況を鑑み、引き続き中止とさせていただきます。

ご利用者、ご家族並びに関係事業所の皆さまにおかれましては、ご心配をおかけいたしますこと、心よ

りお詫び申し上げます。在宅サービス再開にあたり、地域住民の方々に安心してサービスを利用してい

ただけるよう努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。

                                          以上